
Raiffeisenbank a.s., Hvězdova 1716/2b, 140 78 Praha 4, IČO 49240901, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, sp. zn. B 2051 1

Tarif Ceník Kapitola Poplatek Stará cena Nová cena

Všechny tarify Všechny ceníky

4. PŘÍMÉ BAN-
KOVNICTVÍ 

4.1. Služby přímého 
bankovnictví

Mobilní Elektronický 
klíč (MEK) pro 
přihlášení do 
internetového 
bankovnictví 

0 Kč
19 Kč měsíčně 
za uživatele a účet

Všechny tarify Všechny ceníky 7. Ostatní Pošta/SWIFT 30/150 Kč 40/150 Kč

Všechny tarify Všechny ceníky
5. PLATEBNÍ 

KARTY 
5.1. Debetní karty

Směnná přirážka

0,2 % z hodnoty 
směnného kurzu 
střed pro příslušnou 
měnu transakce 
podle kurzovního 
lístku banky

0,49 % z hodnoty 
směnného kurzu 
střed pro příslušnou 
měnu transakce 
podle kurzovního 
lístku banky

Všechny tarify Všechny ceníky
5. PLATEBNÍ 

KARTY 
5.2. Kreditní karty

Směnná přirážka

0,2 % z hodnoty 
směnného kurzu 
střed pro příslušnou 
měnu transakce 
podle kurzovního 
lístku banky

0,49 % z hodnoty 
směnného kurzu 
střed pro příslušnou 
měnu transakce 
podle kurzovního 
lístku banky

Všechny tarify Všechny ceníky

3. PLATEBNÍ STYK 
A HOTOVOST-
NÍ OPERACE 

3.3. Hotovostní pla-
tební transakce

Příplatek za 
vklad hotovosti 
na účet, pokud 
vklad hotovosti 
neprovádí majitel 
účtu / disponent 
a pokud nejde 
o plnění na 
pohledávku banky

95 Kč 120 Kč

Všechny tarify Všechny ceníky

3. PLATEBNÍ STYK 
A HOTOVOST-
NÍ OPERACE 

3.3. Hotovostní pla-
tební transakce

Druhý a další 
výběr hotovosti 
v kalendářním 
měsíci

85 Kč 120 Kč

Úpravy Ceníků produktů a služeb pro soukromé osoby a Ceníků produktů a služeb 
pro fyzické osoby podnikatele a právnické osoby účinné od 1. 9. 2020



Raiffeisenbank a.s., Hvězdova 1716/2b, 140 78 Praha 4, IČO 49240901, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, sp. zn. B 2051 2

Tarif Ceník Kapitola Poplatek Stará cena Nová cena

Všechny tarify Všechny ceníky

3. PLATEBNÍ STYK 
A HOTOVOST-
NÍ OPERACE 

3.2. Bezhotovostní 
zahraniční pla-
tební transakce

Příchozí/odchozí 
SEPA úhrada mimo 
EHP do 50.000 
EUR

Dle tarifu Položka se ruší

Všechny tarify Všechny ceníky
7. OSTATNÍ 

SLUŽBY
Provedení inkasa 
šeků

1 % z šekového 
penízu, min. 
500 Kč + výlohy 
zaplacené jiným 
bankám

Položka se ruší

Kreditní karta 
STYLE

CENÍK PRODUKTŮ 
A SLUŽEB PRO 
SOUKROMÉ 
OSOBY 1. část

6. PLATEBNÍ 
KARTY 

5.2. Kreditní karty

Čerpání odměn 
prostřednictvím 
Infolinky

× 50 Kč

Podnikatelské 
eKonto KOMPLET 
PLUS

CENÍK PRODUKTŮ 
A SLUŽEB PRO 
FYZICKÉ OSOBY 
PODNIKATELE 
A PRÁVNICKÉ 
OSOBY 2. ČÁST

3. PLATEBNÍ STYK 
A HOTOVOST-
NÍ OPERACE 

3.3. Hotovostní pla-
tební transakce

Poznámka

Tarifu Podnikatelské 
eKonto KOMPLET 
PLUS jsou 
první 4 vklady 
v kalendářním 
měsíci na pokladně 
obchodního místa 
v ceně.

Poznámka se ruší

EXKLUZIVNÍ účet 

CENÍK PRODUKTŮ 
A SLUŽEB PRO 
SOUKROMÉ 
OSOBY 1. část

3. PLATEBNÍ STYK 
A HOTOVOST-
NÍ OPERACE 

3.3. Hotovostní pla-
tební transakce

Poznámka

V případě 
EXKLUZIVNÍHO 
účtu sedmnáctý 
a další vklad.

Poznámka se ruší

eKonto KOMPLET

CENÍK PRODUKTŮ 
A SLUŽEB PRO 
SOUKROMÉ 
OSOBY 2. část

3. PLATEBNÍ STYK 
A HOTOVOST-
NÍ OPERACE 

3.3. Hotovostní pla-
tební transakce

Poznámka
V případě eKonto 
KOMPLET pátý 
a další vklad.

Poznámka se ruší

eKonto Základní 
cena

CENÍK PRODUKTŮ 
A SLUŽEB PRO 
SOUKROMÉ 
OSOBY 2. část

1. TARIFY 
1.2. eKonto Výhody 

Prémium 
a eKonto 
Základní cena

Vedení jednoho 
běžného účtu

300 Kč 400 Kč



Raiffeisenbank a.s., Hvězdova 1716/2b, 140 78 Praha 4, IČO 49240901, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, sp. zn. B 2051 3

Tarif Ceník Kapitola Poplatek Stará cena Nová cena

eKonto Výhody 
Prémium

CENÍK PRODUKTŮ 
A SLUŽEB PRO 
SOUKROMÉ 
OSOBY 2. část

1. TARIFY 
1.2. eKonto Výhody 

Prémium 
a eKonto 
Základní cena

Vedení jednoho 
běžného účtu

150 Kč 250 Kč

eKonto KOMPLET

CENÍK PRODUKTŮ 
A SLUŽEB PRO 
SOUKROMÉ 
OSOBY 2. část

1. TARIFY
Cena při reklamní 
akci "Nabídka pro 
Vaše blízké"

89 Kč 129 Kč

Všechny tarify Všechny ceníky

3. PLATEBNÍ STYK 
A HOTOVOST-
NÍ OPERACE 

3.2. Bezhotovostní 
zahraniční pla-
tební transakce 

Zadání údajů 
elektronického 
Platebního příkazu 
za součinnosti 
pracovníka banky 
na obchodním 
místě nebo 
telefonním 
bankovnictvím

0 Kč 100 Kč

eKonto SMART, 
KOMPLET, 
STUDENT 
PREMIUM, 
STUDENT

CENÍK PRODUKTŮ 
A SLUŽEB PRO 
SOUKROMÉ OSO-
BY 2. část

5. PLATEBNÍ KARTY 
5.1. Debetní karty

Výběr hotovosti 
v Kč z bankomatu 
jiné banky v ČR 
a ve státech v rámci 
EHP v měně EUR

0 Kč

9 Kč * Poplatek je 
účtován v případě, 
že výběr z banko-
matu je proveden 
kontaktním způso-
bem (vložením kar-
ty do bankomatu).

Podnikatelské 
eKonto 
KOMPLET, 
ŽIVNOST, 
SMART, 
KOMPLET PLUS

CENÍK PRODUKTŮ 
A SLUŽEB PRO 
FYZICKÉ OSOBY 
PODNIKATELE 
A PRÁVNICKÉ 
OSOBY 2. ČÁST

5. PLATEBNÍ KARTY 
5.1. Debetní karty

Výběr hotovosti 
v Kč z bankomatu 
jiné banky v ČR 
a ve státech v rámci 
EHP v měně EUR

0 Kč

9 Kč * Poplatek je 
účtován v případě, 
že výběr z banko-
matu je proveden 
kontaktním způso-
bem (vložením kar-
ty do bankomatu).

Kreditní karta 
DE LUXE

CENÍK PRODUKTŮ 
A SLUŽEB PRO 
SOUKROMÉ OSO-
BY 2. část

6. PLATEBNÍ 
KARTY 

5.2. Kreditní karty

Hlavní karta 
DE LUXE

199 Kč 99 Kč

Kreditní karta 
DE LUXE

CENÍK PRODUKTŮ 
A SLUŽEB PRO 
SOUKROMÉ 
OSOBY 2. část

7. PLATEBNÍ 
KARTY 

5.2. Kreditní karty

Hlavní karta 
DE LUXE

Cenová 
zvýhodnění 
platná k 31. 12. 
2019 zůstávají 
zachována.

Poznámka se ruší



Raiffeisenbank a.s., Hvězdova 1716/2b, 140 78 Praha 4, IČO 49240901, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, sp. zn. B 2051 4

Tarif Ceník Kapitola Poplatek Stará cena Nová cena

Všechny tarify

CENÍK PRODUKTŮ 
A SLUŽEB PRO 
SOUKROMÉ 
OSOBY 1. část

5. PLATEBNÍ 
KARTY 

5.2. Kreditní karty
Hlavní karta STYLE

Cenová 
zvýhodnění 
platná k 31. 12. 
2019 zůstávají 
zachována.

Poznámka se ruší

Všechny tarify

CENÍK PRODUKTŮ 
A SLUŽEB PRO 
SOUKROMÉ 
OSOBY 1. a 2. část 
CENÍK PRODUKTŮ 
A SLUŽEB PRO 
FYZICKÉ OSOBY 
PODNIKATELE 
A PRÁVNICKÉ 
OSOBY 1. 
a 2. část

3. PLATEBNÍ STYK 
A HOTOVOST-
NÍ OPERACE 

3.2. Bezhotovostní 
zahraniční pla-
tební transakce

Příplatek 
za předání 
platebního příkazu 
na papírovém 
nosiči

500 Kč Položka se ruší

Všechny tarify Všechny ceníky
7. OSTATNÍ 

SLUŽBY

Neprovedení 
inkasa šeků 
z důvodu na straně 
předkladatele, 
výstavce nebo 
šekovníka nebo 
reklamace šeku

500 Kč + výlohy 
zaplacené jiným 
bankám

Položka se ruší

eKonto

Ceník produktů 
a služeb pro 
SOUKROMÉ 
OSOBY 2. ČÁST

3. PLATEBNÍ STYK 
A HOTOVOST-
NÍ OPERACE 

3.2. Bezhotovostní 
zahraniční pla-
tební transakce 

Expresní odchozí 
úhrada zadaná 
na obchodním 
místě nebo 
přes telefonní 
bankovnictví 

220 Kč 200

eKonto Student

Ceník produktů 
a služeb pro 
SOUKROMÉ 
OSOBY 2. ČÁST

3. PLATEBNÍ STYK 
A HOTOVOST-
NÍ OPERACE 

3.2. Bezhotovostní 
zahraniční pla-
tební transakce 

Zpracování 
odchozí platby 
v rámci inkasa 
/ Inkaso – 
SIPO nebo 
vygenerované 
trvalým Platebním 
příkazem

9 Kč V ceně

eKonto Student

Ceník produktů 
a služeb pro 
SOUKROMÉ 
OSOBY 2. ČÁST

3. PLATEBNÍ STYK 
A HOTOVOST-
NÍ OPERACE 

3.2. Bezhotovostní 
zahraniční pla-
tební transakce 

Zpracování 
příchozí platby 
v rámci inkasa

9 Kč V ceně



Raiffeisenbank a.s., Hvězdova 1716/2b, 140 78 Praha 4, IČO 49240901, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, sp. zn. B 2051 5

Tarif Ceník Kapitola Poplatek Stará cena Nová cena

eKonto Student

Ceník produktů 
a služeb pro 
SOUKROMÉ 
OSOBY 2. ČÁST

3. PLATEBNÍ STYK 
A HOTOVOST-
NÍ OPERACE 

3.2. Bezhotovostní 
zahraniční pla-
tební transakce 

Zpracování 
příchozí platby 
v rámci trvalého 
příkazu k inkasu

9 Kč V ceně

eKonto Student

Ceník produktů 
a služeb pro 
SOUKROMÉ 
OSOBY 2. ČÁST

3. PLATEBNÍ STYK 
A HOTOVOST-
NÍ OPERACE 

3.2. Bezhotovostní 
zahraniční pla-
tební transakce 

Zpracování 
přijaté/odchozí 
platby v rámci 
Inteligentního 
spoření

9 Kč V ceně

Podnikatelské 
eKonto, 
Podnikatelské 
eKonto Premium, 
Podnikatelské 
eKonto Business

Ceník produktů 
a služeb pro 
FYZICKÉ OSOBY 
PODNIKATELE 
A PRÁVNICKÉ 
OSOBY 2. ČÁST

3. PLATEBNÍ STYK 
A HOTOVOST-
NÍ OPERACE 

3.2. Bezhotovostní 
zahraniční pla-
tební transakce 

Zadání údajů 
elektronického 
Platebního příkazu 
za součinnosti 
pracovníka banky 
na obchodním 
místě nebo 
telefonním 
bankovnictvím  

100 Kč 106 Kč

Všechny tarify Všechny ceníky

4. PŘÍMÉ BAN-
KOVNICTVÍ 

4.3. Služby prostřed-
nictvím Kontakt-
ního centra

Poplatek za změnu 
v nastavení 
Ecommerce 
(povolení 
či zamítnutí 
internetových 
transakcí 
na debetní 
či kreditní kartě)

100 Kč

Všechny tarify Všechny ceníky

4. PŘÍMÉ BAN-
KOVNICTVÍ 

4.3. Služby prostřed-
nictvím Kontakt-
ního centra

Aktivace debetní 
karty

100 Kč



Raiffeisenbank a.s., Hvězdova 1716/2b, 140 78 Praha 4, IČO 49240901, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, sp. zn. B 2051 6

Tarif Ceník Kapitola Poplatek Stará cena Nová cena

Všechny tarify Všechny ceníky

4. PŘÍMÉ BAN-
KOVNICTVÍ 

4.3. Služby prostřed-
nictvím Kontakt-
ního centra

Změna limitů 
na debetní kartě

100 Kč

Všechny tarify Všechny ceníky

4. PŘÍMÉ BAN-
KOVNICTVÍ 

4.3. Služby prostřed-
nictvím Kontakt-
ního centra

Změna kontaktních 
údajů (adresa 
či telefonní číslo)

100 Kč

Všechny tarify Všechny ceníky

4. PŘÍMÉ BAN-
KOVNICTVÍ 

4.3. Služby prostřed-
nictvím Kontakt-
ního centra

Zjištění zůstatku 
nebo disponibilního 
limitu

100 Kč


		2020-06-25T15:45:07+0200


		2020-06-26T15:50:05+0200


		2020-06-27T15:55:06+0200


		2020-06-28T16:00:08+0200


		2020-06-29T16:05:06+0200


		2020-06-30T16:10:03+0200


		2020-07-02T07:46:44+0200


		2020-07-03T07:50:03+0200


		2020-07-04T07:55:14+0200


		2020-07-05T08:00:23+0200


		2020-07-06T08:05:07+0200


		2020-07-07T08:10:05+0200


		2020-07-08T08:15:10+0200


		2020-07-09T08:20:06+0200


		2020-07-10T08:25:03+0200


		2020-07-11T08:30:08+0200


		2020-07-12T08:35:09+0200


		2020-07-13T08:40:04+0200


		2020-07-14T08:45:08+0200


		2020-07-15T08:50:04+0200


		2020-07-16T08:55:02+0200


		2020-07-17T09:00:04+0200


		2020-07-18T09:05:09+0200


		2020-07-19T09:10:06+0200


		2020-07-20T09:15:11+0200


		2020-07-21T09:20:12+0200


		2020-07-22T09:25:03+0200


		2020-07-23T09:30:02+0200


		2020-07-24T09:35:08+0200


		2020-07-25T09:40:09+0200


		2020-07-26T09:45:03+0200


		2020-07-27T09:50:08+0200


		2020-07-28T09:55:02+0200


		2020-07-29T10:00:13+0200




